
Uchwała Nr XXXVIII/243/2002
Rady Powiatu Polickiego
z dnia 24 maja 2002 roku

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w sprawie skargi Marka
Stawińskiego z dnia 7 maja 2002 roku.

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220)

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§1

Zleca się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli w sprawie skargi Marka Stawińskiego z

dnia 7 maja 2002 r. dotyczącej wypłaty odprawy emerytalnej, stanowiącej załącznik do niniejszej

uchwały.

§2

Zobowiązuje się Komisję  Rewizyjną do przedłożenia  wyników kontroli  w formie uchwały na

najbliższej sesji Rady Powiatu Polickiego.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Hieronim Michalak


